Erunt damnatis et .S. ij.

alie pene vlē pbitas. ut ille q inferent eis a
demonibz. Dicit em̄ Gre. de ipis. Quos ba-
buerūt incētores in culpa hēbūt tortores in
pena. Sūt etiā ibi in maris tenebris. Juxta
illd Mat. xxi. ligatis maibz et pedibz pycite
eū i tenebras exteriores. Et ad hoc satis fa-
cit. ut dicit Tho. in. iiii. naturalis situs loci.
qz in tēre medio vbi iferna ponūt. nō pnt etiā
ignis ille eē. nisi fetulentus q turpid? et qī fu-
mos? Quidā tñ tenebray haz cām assigne
pssionē q massā corpm dānator. q pp mul-
titudinē ita rplebūt locū inferni. qz nihil ibi
de aere remāebit. q sic nō erit ibi aliqd de dia-
phono. qd possit eē obiectū lucis q tenebre.
nisi oculi dānator q erūt obtenebrati. Tñ qz
uis ille loc? sit tenebrosus. ex diuina dispōne ē
ibi aliqd lumis. qntū sufficit ad videndū illa
q aiam torqz pnt. ¶ Est in eis etiā flet? Ju-
xta illd Mat. viij. Ibi erit fletus. Nō quide3
resolutō lacrimay. s3 dolor iterior. q pmo-
et p turbatō capitis q oculo3 fm Tho. in. iiii.
qz cessāte motu celi. cessabit q omīs resolutō
corpalis. ¶ Dicit etiā itē in. iiii. di. vlē. q
fm basiliū in vltia mūdi purgatōe fiet qdā3
sepatō in elemētis. ut qcquid ē pup? q nobile.
remaneat supius ad gliam bēoz. qcquid at
ē igibile q fetulentū. in ifernū pyciaf ad pe-
naz dānator. ut sicut oīs creatura dei ē bēis
materia gaudij. ita dānatis ex oībo creatur
tormētū accrescat. fm illud Sap. v. Pugabit
cū illo orbis terray q insensatos. Hoc etiam
diuie iusticie ppetit. ut sicut ab vno recedē-
tes p pccm: in rebo materialibz q sūt multa
q varia finē suū pstituerūt. ita etiā mltiplr
affligant q ex mltis. ¶ Itē scia acquisita in
dānatis in vita ista nō eis ad refrigeriū. s3
ad augmentū pene. et etiā scia indita. Pro-
c? declaratōe dicit tho. in. iiii. q sicut ipf pfe-
ctā scēoz bēitudinē nihil erit in eis qd nō sit
gaudij materia. ita nil erit in dānatis qd nō
sit eis materia q cā tristicie. nec aliqd qd ad
tristicia pntē possit derit ut sit eoz miseria
psumata. Consideratō vō aliqz notoz qtu3
ad aliqd inducit gaudiū. vel ex pte pscibi-
liū inqntū diligunt. vel ex pte ipi? pgnitōis
inqntū ē pueniēs et pfecta. Pōt etiā tristicie
esse rō. et ex pte pgnoscibiliū q nata sūt ptri-
stare. q ex pte ipi? pgnitōis put ei? impfectō
psterat. utpote cū aliqz psterat se deficere
in pgnitōe alic? rei. cui? pfectōem appeteret.
Sic g in dānatis erit actual? psteratō eoz
q pps sciuerūt ut materia tristicie. nō at ut
delectatōnis cā. Considerabūt em̄ et mala q
gesserūt ex quibz dānati sūt. et bona dilecta
q amiserūt. q ex vtroqz torqunt. Silt? etiā
torqunt de hoc. q psterabūt noticiā quā
de rebo speculabilibz hūerūt impfectā eē. et
amississe summā ei? pfectōem quā potuerūt
adipisci. ¶ Itē fm qlbā augeri pnt pena eoz